

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Dan-Top ApS
c/o Advokat Tine Jacobsen
Østergade 12
3200 Helsingø

CVR-nr. 18274671

Årsrapport 2020/2021
27. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. november 2021

Dirigent:

Jan Søre-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme og værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 1.440.746, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 37.262.234, og en egenkapital på kr. 22.346.749.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1	1.992.423	2.140.686
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		1.992.423	2.140.686
Afskrivninger	2	<u>-34.000</u>	<u>-17.000</u>
Driftsresultat		1.958.423	2.123.686
2 Indtægter af kapitalandele		-35.585	220.284
Finansieringsindtægter	3	9	0
Finansieringsudgifter	4	<u>-67.996</u>	<u>-46.424</u>
Resultat før skat		1.854.851	2.297.546
Skat af årets resultat	5	<u>-414.105</u>	<u>-458.020</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.440.746</u></u>	<u><u>1.839.526</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		0	1.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-35.585	220.284
Overført til næste år		<u>1.476.331</u>	<u>619.242</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.440.746</u></u>	<u><u>1.839.526</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
3	Ejendom	34.845.693	34.845.693
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	119.000	153.000
	Indretning lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	34.964.693	34.998.693
Finansielle anlægsaktiver:			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.487.349	1.522.934
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.487.349	1.522.934
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	36.452.042	36.521.627
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	Debitorer	311.653	536.587
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	274.219	123.600
	Andre tilgodehavender	67.538	67.476
	Periodeafgrænsningsposter	7.692	9.852
	Tilgodehavender i alt	661.102	737.515
	Likvide beholdninger	149.090	347.784
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	810.192	1.085.299
	AKTIVER I ALT	37.262.234	37.606.926

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2021	30.06.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		200.000	200.000
		10.255.694	10.255.694
		803.789	839.374
		11.087.266	9.610.935
		0	1.000.000
		<u>22.346.749</u>	<u>21.906.003</u>
EGENKAPITAL I ALT	12	<u>22.346.749</u>	<u>21.906.003</u>
HENSÆTTELSER			
		4.708.945	4.584.075
		<u>4.708.945</u>	<u>4.584.075</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>4.708.945</u>	<u>4.584.075</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		7.535.511	8.284.705
	13	119.245	161.973
	14	-750.000	-745.000
		<u>6.904.756</u>	<u>7.701.678</u>
4	Langfristet gæld i alt	<u>6.904.756</u>	<u>7.701.678</u>
Kortfristet gæld:			
		0	42.722
		477.708	477.708
		246.973	215.001
	15	1.389.221	1.504.130
	16	119.126	119.126
		318.756	311.483
		750.000	745.000
		<u>3.301.784</u>	<u>3.415.170</u>
		<u>3.301.784</u>	<u>3.415.170</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>3.301.784</u>	<u>3.415.170</u>
GÆLD I ALT		<u>10.206.540</u>	<u>11.116.848</u>
PASSIVER I ALT		<u>37.262.234</u>	<u>37.606.926</u>
5	Ejerforhold		
6	Sikkerheder og pantsætninger		
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/2021	2019/2020
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	1.440.746	1.839.526
Afskrivninger	34.000	17.000
Indtægter af kapitalandele	35.585	-220.284
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>124.870</u>	<u>152.053</u>
Selvfinansiering fra driften	1.635.201	1.788.295
Betalt udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Selvfinansiering i alt	635.201	788.295
Ændring i:		
Tilgodehavender	76.413	-263.878
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-161.114</u>	<u>716.552</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>550.500</u>	<u>1.240.969</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-170.000</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>0</u>	<u>-170.000</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	<u>-749.194</u>	<u>-770.787</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-749.194</u>	<u>-770.787</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-198.694	300.182
Likvide midler primo	<u>347.784</u>	<u>47.602</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>149.090</u></u>	<u><u>347.784</u></u>

NOTER

Noter		2020/2021	2019/2020
1	PERSONALEUDGIFTER		
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2	INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
	Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	<u>-35.585</u>	<u>220.284</u>
	INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u>-35.585</u>	<u>220.284</u>
3	AKTIVER INDREGNET TIL DAGSVÆRDI EFTER §38		
		Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
	Værdi ultimo indregnet i balancen		
	Investeringsejendomme	34.845.693	0
4	LANGFRISTET GÆLD		
	Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 3.791 senere end 5 år.	<u>6.904.756</u>	<u>7.701.678</u>
5	EJERFORHOLD		
	Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
	JHSP ApS Pilevej 2C 3300 Frederiksværk	Axelsson Holding ApS Østergade 12 3200 Helsingør	

NOTER

Noter

6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 7.535.511, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 34.845.693.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 23.474 med pant i ovennævnte ejendomme.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut samt som sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor ejerforeninger.

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet selskab.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med BMJ A/S for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
